|l(++

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS
PORTARIA N' 1042/2025-SAD

o SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, no uso
de suas atribuiçôes.

RESOLVE,

AUTORIZAR o registro na ficha funcional de lRlS MARIA GODOI

MIRANDA, Auxiliar de Serviços Gerais, Matrícula no 46864, lotado(a) na

Secretaria de Educação, a alteração do nome de solteira para casada: lris

Maria Miranda Gonçalves, conforme averbação na Certidâo de Casamento,

no Cartório de Registro Civil de Garanhuns - PE, com vigência a partir desta

data.

CUMPRA-SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 02 de abril de 2025

AntonroÂcacro Santana rJe 6c,l,,v

^secretaÍo
de Admintsliü_- lPretertuía Àluncrpat de Garanh: iPortaía no 001/2025 - cp

A Santana de Godoy
ecretário de Administração

SECRETARIA MI]NICIPAL DE ADMINIS].RAÇÃo
Avenida Rui Barbosa- 14,10 - tleliópolis l'one (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhunsi@gmail.corn
CEP 55298-000 caÍanhuns - PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250409112430.pdf

assinado por: idU
ser 370